NAPOJOVY LISTEK
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Fernet Stock Original 22,- 38,- Johnnie halker Red Label 32,- 60,-
Fernet Stock Citrus 22,0y 384t Jameso 30,- 60,-
Jagermeister 25~ /50" | TuIIamo e DEW 30,- 60,-
Becherovka { e ditf3g s /|
Becherovka Lemond 22+ 11§38,-
Jim Beam 32,- 60,-
i Jack Daniel's 40! 75
BoZzkov Peprmilnt 22,- 38,-
BozZkov Griotte Fil 22,-1138,- \
‘Bozkov Vaje¢ny Likér' 22,- 38,- | Pilsner Urquell 12° 34, 49,-
Baileys Orlglnal Irlsh .' 30,- 60,- 1 Gambrinus 10° 24,1 1135,-
Krvesaj M ‘- ‘f: 22,- 38,- \ Tmavy Kozel 10° 24} 35,
4 " ! !f l::,.::r;
Amundsen vodka . ‘.-i ' 23,- ' 46,- Birell svetly/polotmavy \ 0511, 35,-
Finlandia Black-\currant 25 -, BO# | " e
ke \ |
| '\1 %:zlevane blle-suche i 0,21 50,-
Bozkov Original (tuzemsky)  22,- 38,- ozlévané cervené suché 1'%0,21 50,
Bozkov Republica 28,- 50,- Lahev-vinnd'karta ' 'Y, \ %075 |
Captain Morgan Spiced Gold 28, 50,- ' N
Legendario Elixir de Cuba 32,- 60,- E ‘,.«'-“";F_r ' xf
Zacapa } 70,- 130,- Bo‘\emla sekt brut/demi 0,751 230,-
Bumbu .' 70,- ' 130,- PrLsecco 0,751 230,-
Diplomatico 50,- 100,- |
Havana ! 30,- 60,- |
Santos | 70,- 130,-
Danish ' 70,- 130,-
i . GORDON'S PREMILM PRNK GIN,
Slivovice ! 23,- 46,- ! '°m;mm 5
Hru8kovice 23,- 46, 1
Hruskovice Williams 40% 40,- 80,-
Gordon's Gin 28! 11" 55 -
KE

Beafeeater Gin 28,5 1155,= !



NAPOJOVY LISTEK

Kofola
Birell pomelo

Coca-Cola
DZusy Relax
Limo

Soda

Tonic
‘Mattoni

Red Bull

Espresso . “}
Latte R

Cappuccino i

Turecka kdva

Caj dle nabidky s medem
Grog (4cl rumu) !
Horka griotka (4cl griq;cky)
Svarené vino

Chipsy

Arasidy
KFupky
Mandle
Vrtak

22,
24,-

0,331
0,251

0,31

031
0,251
0,301
0,251

749
79
79
79

0,21

bal.
bal.
bal.
bal.

ks

32,-
351

36,-
30,-
24, -
24,-
36,-
30,-
55, -

35.-
50,-
50,-
35,-
30,-
40,-
40,-
55,-

35,-

35,-

30 -

40,40 kI
5
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130 g Smazeny veprovy/kureci fizek,

hranolky, tatarska oméacka 140,-
130 g Smazena syrova jehla,

hranolky, tatarska omacka 150,-
130 g Smazeny syr, hranolky,

tatarska omacka 135,-

100 g Smazeny hermelin, hranolky,

tatarska omacka 130,-
150 g Opecena klobasa, pecivo 70,-
100 g Grilovany hermelin, pe¢ivo  80,-
1ks Nakladany hermelin, pecivo 65,-
1 ks Petrovicky utopenec, pecivo 45,-

NA OBJEDNAVKU

150 g Tatarsky biftek, 5 ks topinek 150,-
TANE

Informace o obsaZenych alergenech vam poskytne

!

S;nluvni ceny platné od1.3.202.3. s

obsluha na vyzadani.

L

GORDON'S LONDON DRY GIN,
TONIC, GRAPEFRUIT,
\ ROZMARYN 0
Ke
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